

znak sprawy 350/Z/ZP/2020

Łódź, dnia 09.11.2020r.

Do wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienia nr 1

treści Zapytania ofertowego

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia na: „Dostawę i wdrożenie systemu finansowo-księgowego w Miejskim Centrum Medycznym „Polesie” w Łodzi” do Zamawiającego wpłynęły poniższe pytania, na które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

„Zgodnie z załącznikiem nr 1 - wymaganie techniczne i funkcjonalne pkt. 2 Wykonawca ma zmigrować dane z aktualnie wykorzystywanych programów Zamawiającego. Prosimy o informację z jakich dokładnie programów (producent, nazwa) należy je przenieść?”

Odpowiedź:

- **Kadry i płace - producent MACROLOGIC, nazwa programu Xpertis ERP**
- **Finanse i księgowość, środki trwałe oraz handel - producent Axon Spółka z o.o., program S.AXON**

Pytanie nr 2:

„Ilu pracowników zatrudnia aktualnie Zamawiający?”

Odpowiedź: Zamawiający zatrudnia na podstawie umowy o pracę 161 osób.

Pytanie nr 3:

„Czy Zamawiający dysponuje serwerem na który zostanie zainstalowane oprogramowanie, prosimy o podanie parametrów. Czy Zamawiający dopuszcza skorzystanie z chmury Wykonawcy w okresie wdrożenia jeśli koszt korzystania z niej będzie w kalkulowany w cenę oferty, a po zakończeniu wdrożenia Wykonawca dokona sprawnej instalacji oprogramowania wraz z produkcyjną bazą danych w środowisku sprzętowo-systemowym Zamawiającego?”

Odpowiedź: Zamawiający dysponuje serwerem o następujących parametrach: Windows Serwer 2012, Dyski 8 x 600 GB, SAS 12G, Procesor 2x E5-2620 8core 2.10 Ghz, Ram: 64 GB DDR4, LAN: 4 x LAN GB. Zamawiający dopuszcza korzystanie z chmury Wykonawcy.

Pytanie nr 4:

„Ilu użytkowników będzie pracowało w poszczególnych modułach:

- **Finansowo – księgowym**
-

- Kasa - banki
- Środki trwałe
- Handlowo – magazynowy
- Moduł analiz
- Kadry
- Płace”

Odpowiedź:

- finansowo- księgowy - 4 osoby
- kasa-bank - 4 osoby
- środki trwałe - 1 osoba
- handlowo-magazynowy - 1 osoba
- moduł analiz - 1 osoba
- kadry - 3 osoby
- płace - 3 osoby

Pytanie nr 5:

„W nawiązaniu zapisu w załączniku nr 1 do Zapytania, ust 4. lit. c) - czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie filmów szkoleniowych do wykorzystywania przez Zamawiającego zamiast materiałów w formie papierowej?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie filmów szkoleniowych, ale w przypadku, gdy w ocenie Zamawiającego ich treść będzie niewystarczająca, będzie wymagał również materiałów w formie papierowej.

Zamawiający informuje, że wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego stają się jego integralną częścią i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR
Miejskiego Centrum Medycznego
"Polesie" w Łodzi

Monika Nogala
.....